
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 juni 2017 nr. 2017-51;   

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke 

regelingen; 

 

 

Besluit: 

1. Het college toestemming te verlenen om de gemeenschappelijke regeling 

GGD te wijzingen conform bijgevoegd wijzigingsbesluit. 

2. In te stemmen met het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling van 

de MRE conform bijgevoegd wijzigingsbesluit. 

3. Aan het algemeen bestuur van de GGD kenbaar te maken geen wensen en 

bedenkingen te hebben inzake het instellen van een bestuurscommissie 

Bestrijding schoolverzuim en voortijdig schoolverlaten, waarvan 

samenstelling, werkwijze en bevoegdheden zijn vastgelegd in de 

bijgevoegde concept-verordening. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 september 2017 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


